
Leden adres pc gemeente telefoon email TERMIJN

Onderafdeling Vleesschapen

Callaert Sam Heide 25 1840 Steenhuffel 0474/80 59 32 sam.callaert@telenet.be 2022-2026

Corsmit Herman Goorstraat 12 2520 Oelegem 03/383.25.22 herman.corsmit@skynet.be 2022-2026

De Borger Jozef Bosstraat 9 2590 Berlaar 0474/870380 jozef.deborger@outlook.be 2022-2026

D'Haens Pierre Louis Calleboutstraat 9 9320 Nieuwerkerken 0473/199 477 pierre.dhaens@skynet.be 2022-2026

Schillewaert Kristof Klemskerkestraat 2 8460 Oudeburg - Ettelgem 0473/58.07.93 kristofschillewaert@hotmail.com 2022-2026

Schillewaert Daniël Uitkerksestraat 4 8420 Wenduine 0477/42 90 44 d.schillewaert@khv.be 2022-2026

Sprangers Jos John Lijsenstraat 64 2321 Meer 0474/080010 jossprangers54@telenet.be 2022-2026

Steurbout Norbert Keylandstraat 7 9400 Nederhasselt 0477/47 87 94 norbertsteurbaut@skynet.be 2022-2026

Van Avermaet Roel Hoeksken 29 1745 Opwijk 0486/16 33 86 roelvanavermaet@skynet.be 2022-2026

Van Rompaey Ann Oxdonkstraat  151 1880 Kapelle-Op-Den-Bos 0495/ 41 22 49 annvanrompaey@pandora.be 2022-2026

Vanackere Frans Raaptorfstraat 17 8580 Avelgem 0496/598 528 frans@khv.be 2022-2026

Vandenbroeck Robrecht Boterdael 32 9400 Ninove 0470/047189 robrecht.vandenbroeck@telenet.be 2022-2026

Vettenburg Norbert Driesstraat 19 3390 Tielt-Winge 0473/83 70 61 norbert.vettenburg@gmail.com 2022-2026

Vranckx Pieter Langveldstraat 2B 3380 Bunsbeek 0497/114718 pietervranckx@hotmail.be 2022-2026

Werbrouck Geert Honingstraat 18 C 8830 Gits 0478/541407 werbrouckgeertann@gmail.com 2022-2026

Onderafdeling Geiten en Melkschapen

Bollen Jean Pleinstraat  163 3570 Alken 011/31.17.42 bollenjean@hotmail.com 2022-2026

Hemeryck Bart Beekstraat 22 8470 Moere-Gistel 0486/48.16.34 bart.hemeryck@telenet.be 2022-2026

Pollentier Luc Eernegemstraat 98a 8680 Koekelaere 051 58 06 78 geitenhome@skynet.be 2022-2026

Weckx Jan Ballaar 35 3270 Scherpenheuvel 0496/55 69 96 janweckx@skynet.be 2022-2026

Niet stemgerechtigde leden

Van Liefferinge Elout Koning Albert II-laan 35 bus 40 1030 Brussel 0498/ 60 41 26 Elout.VanLiefferinge@lv.vlaanderen.beVlaamse overheid

Lauwerysen Marc Consciencestraat 24 2330 Merksplas 0496/220965 marc@khv.be secretaris

Vantorre Nikie Aardenburgkalseide 254 9990 Maldegem 09/362 12 87 info@khv,be

Samenstelling Algemene Vergadering 2022-2026

Secretariaat Kleine Herkauwers Vlaanderen vzw (KHV)

Aardenburgkalseide 254 bus 6-9990 Maldegem- 09/362.12.87 info@khv.be - www.khv.be
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